
UCHWAŁA NR IV/23/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze gminy Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609, z późn.  zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 840, z późn.  zm.) oraz § 8 ust. 3 uchwały Nr XLIV/283/2023 Rady Gminy Baranów 
z dnia  23 czerwca 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane, przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  lub znajdujące się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonym na obszarze gminy Baranów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 4222) -  Rada 
Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/299/2023 Rady Gminy Baranów z dnia 7 listopada 2023 r. w sprawie przyznania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, położonym na obszarze gminy Baranów – § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) renowację i konserwację czterech mens ołtarzowych oraz dokończenie renowacji konfesjonału 
małego, stanowiących wyposażenie kościoła pw. św. Jana Chrzciciela”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Andrzej Ryszard Wiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8318F39-5B93-4EA0-B4C0-9333188C5FC0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-13T07:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




